
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΔΙΑΤΑΓΜΑΤΑ

1 Τροποποίηση του εγκεκριμένου ρυμοτομικού 

σχεδίου στο Ο.Τ. 46 της Πολεοδομικής Ενότητας 

Ολυμπιακής Ακτής του Δήμου Κατερίνης της Πε-

ριφερειακής Ενότητας Πιερίας.

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

2 Μερική ανάκληση της με 48843/14-9-1994 από-

φασης του Νομάρχη Χαλκιδικής (ΦΕΚ: 1009 Δ΄/

29-9-1994) με την οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα 

έκταση με εμβαδόν 25ha στη θέση «Βραχωτό» 

όπως και της 13235/19-9-2011 απόφασης του Διευ-

θυντή Δασών Χαλκιδικής (ΦΕΚ: 368 Δ΄/4-10-2011)

 με την οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα έκταση με 

εμβαδόν 63,70ha στη θέση «Βραχωτό» του Δή-

μου Σιθωνίας, Π.Ε. Χαλκιδικής.

 ΔΙΑΤΑΓΜΑΤΑ

(1)

  Τροποποίηση του εγκεκριμένου ρυμοτομικού 

σχεδίου στο Ο.Τ. 46 της Πολεοδομικής Ενότητας 

Ολυμπιακής Ακτής του Δήμου Κατερίνης της Πε-

ριφερειακής Ενότητας Πιερίας.

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 152 (παρ. 1, 2, 6 και 10) 

και 154 του Κώδικα Βασικής Πολεοδομικής Νομοθεσί-

ας (Κ.Β.Π.Ν.) που κυρώθηκε με το άρθρο μόνο του από 

14.7/27-7-1999 π.δ. (Δ' 580).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 31 (παρ. 1) του ν. 4067/2012 

"Νέος Οικοδομικός Κανονισμός" (Α΄ 79) όπως αντικα-

ταστάθηκε με το άρθρο 62 (παρ. 2) του ν. 4280/2014 

«Περιβαλλοντική αναβάθμιση και ιδιωτική πολεοδό-

μηση - Βιώσιμη ανάπτυξη οικισμών Ρυθμίσεις δασικής 

νομοθεσίας και άλλες διατάξεις» (Α΄159).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 29 (παρ. 4) του ν. 2831/2000 

«Τροποποίηση των διατάξεων του ν. 1577/1985 «Γενικός 

Οικοδομικός Κανονισμός» και άλλες πολεοδομικές δια-

τάξεις» (Α' 140), όπως ισχύει μετά την αντικατάσταση 

της περ. α΄ της παραγράφου αυτής με την παρ. 1 του 

άρθρου 3 του ν. 4315/2014 «Πράξεις εισφοράς σε γη 

και σε χρήμα - Ρυμοτομικές απαλλοτριώσεις και άλλες 

διατάξεις» (Α΄ 269).

4. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας 

για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα (άρθρο 

πρώτο του π.δ. 63/2005, Α΄ 98).

5. Την 5461/21-7-2010 απόφαση Γενικής Γραμματέως 

Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας «Έγκριση Γενικού Πο-

λεοδομικού Σχεδίου (ΓΠΣ) του Δήμου Κατερίνης, Νομού 

Πιερίας» (ΑΑΠ 414) όπως συμπληρώθηκε με την 3255/

24-5-2013 απόφαση Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης (ΑΑΠ 214).

6. Τις 519/2013 και 584/2014 αποφάσεις του Δημοτι-

κού Συμβουλίου του Δήμου Κατερίνης.

7. Την αριθμ. 1/συν. 47η/6-9-2016 γνωμοδότηση του 

Συμβουλίου Πολεοδομικών Θεμάτων και Αμφισβητήσε-

ων της Περιφερειακής Ενότητας Πιερίας της Περιφέρειας 

Κεντρικής Μακεδονίας.

8. Το αριθμ. 12896/13-3-2017 έγγραφο της Διεύθυν-

σης Πολεοδομικού Σχεδιασμού και Τράπεζας Γης του 

Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας.

9. Το γεγονός ότι από τις κανονιστικές διατάξεις του 

παρόντος π.δ. δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 

κρατικού προϋπολογισμού και του προϋπολογισμού του 

οικείου Ο.Τ.Α.

10. Την 15/2019 γνωμοδότηση του Συμβουλίου της 

Επικρατείας, με πρόταση του Υπουργού Περιβάλλοντος 

και Ενέργειας, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1

Εγκρίνεται η τροποποίηση του εγκεκριμένου ρυμο-

τομικού σχεδίου της Πολεοδομικής Ενότητας Ολυμπι-

ακής Ακτής του Δήμου Κατερίνης της Περιφερειακής 

Ενότητας Πιερίας και ειδικότερα στο χώρο Δημοτικών 

και Διοικητικών Κτηρίων (Ο.Τ. 46) που περικλείεται από 

τις οδούς Θάλειας, Ερμού, Διός και Ηφαίστου, με το χα-

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

10 Απριλίου 2019 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 163

1837

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2019.04.11 14:06:57
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1838 Τεύχος Δ’ 163/10.04.2019

ρακτηρισμό του με στοιχεία Τ4, Τ5, Τ6, Τ3, Τ4 τμήματος 

αυτού, σε χώρο Ιερού Ναού, όπως φαίνεται στο σχετικό 

πρωτότυπο διάγραμμα σε κλίμακα 1:500, που θεωρήθη-

κε από τον Προϊστάμενο της Διεύθυνσης Τοπογραφικών 

Εφαρμογών με την 14105/2019 πράξη του και του οποί-

ου αντίτυπο σε φωτοσμίκρυνση συνδημοσιεύεται με το 

παρόν διάταγμα.

Άρθρο 2

Η ισχύς του παρόντος διατάγματος αρχίζει από τη δη-

μοσίευσή του στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Στον Υπουργό Περιβάλλοντος και Ενέργειας αναθέ-

τουμε τη δημοσίευση και εκτέλεση του παρόντος δια-

τάγματος.

  Αθήνα, 6 Μαρτίου 2019 

Ο Πρόεδρος της Δημοκρατίας

ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ Β. ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ

Ο Υπουργός

Περιβάλλοντος και Ενέργειας

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΘΑΚΗΣ 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1839Τεύχος Δ’ 163/10.04.2019



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1840 Τεύχος Δ’ 163/10.04.2019



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1841Τεύχος Δ’ 163/10.04.2019

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 21572 (2)

Μερική ανάκληση της με 48843/14-9-1994 από-
φασης του Νομάρχη Χαλκιδικής (ΦΕΚ: 1009 
Δ΄/29-9-1994) με την οποία κηρύχθηκε αναδα-
σωτέα έκταση με εμβαδόν 25ha στη θέση «Βρα-
χωτό» όπως και της 13235/19-9-2011 απόφασης 
του Διευθυντή Δασών Χαλκιδικής (ΦΕΚ: 368 Δ΄/
4-10-2011) με την οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα 
έκταση με εμβαδόν 63,70ha στη θέση «Βραχωτό» 
του Δήμου Σιθωνίας, Π.Ε. Χαλκιδικής.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος της Χώρας.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 41 και 44 του ν. 998/1979 

(ΦΕΚ 289/Α΄/29-12-1979) «Περί προστασίας των δασών 
και δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας», όπως τρο-
ποποιήθηκαν και ισχύουν σήμερα.

3. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 35 του ν. 4280/
2014 (Α΄ 159) με την οποία αντικαταστάθηκε η παρ. 4 
του άρθρου 44 του ν. 998/1979 όπως προστέθηκε με το 
άρθρο 36 του ν. 3698/2008 (Α΄ 198).

4. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7-6-2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» σε 
συνδυασμό με τις διατάξεις του π.δ. 142/2010 (ΦΕΚ 235/ 
Α΄/27-12-2010).

5. Το ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερ-
νητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις 
(ΦΕΚ 112 Α΄/13-7-2010).

6. Την 14138/15-5-2017 απόφαση του Υπ. Εσωτε-
ρικών περί διορισμού Συντονιστή της Α.Δ. Μ.Θ. (ΦΕΚ 
25/τ.Υ.Ο.Δ.Δ/25-5-2017).

7. Την 35748/30-05-2017 απόφαση Συντονιστή της 
Α.Δ.Μ.Θ. «Περί ανάθεσης άσκησης αρμοδιοτήτων σε 
οργανικές μονάδες της Α.Δ.Μ.Θ. και παροχή εξουσιο-
δότησης υπογραφής πράξεων και εγγράφων «Με εντολή 
Συντονιστή» στους προϊσταμένους των οργανικών μο-
νάδων της ΑΔ.Μ.Θ. (ΦΕΚ/Β΄/1971/7-6-2017).

8. Την 14124/11-3-2011 απόφαση του Ε.Ε. Α.Δ.Μ.Θ. για 
ορισμό υπαλλήλων ως Αναπληρωτών Προϊσταμένων 
των Δ/νσεων Δασών, Δ/νσεων Αναδασώσεων των Δ/
νσεων Αγροτικών Υποθέσεων και Δασαρχείων.

9. Το αριθμ. Ε39682/28-4-2015 έγγραφο του Εθνικού 
Τυπογραφείου για «Υποχρεωτική αποστολή εγγράφων για 
δημοσίευση στο Φύλλο της Εφημερίδας της Κυβέρνησης 
με χρήση τεχνολογιών πληροφορικής και επικοινωνιών 
και προηγμένης ηλεκτρονικής υπογραφής».

10. Την αριθμ. 117080/6353/13-11-2014 με ΑΔΑ 77ΣΕ0-
ΙΒ3 Διαταγή ΥΠΕΚΑ «περί διαδικασίας άρσης ή ανάκλη-
σης αποφάσεων αναδάσωσης» καθώς και την αριθμ. 
116477/6078/11-11-2014 Δ/γη ΥΠΕΚΑ για το ίδιο θέμα.

11. Την 18131/21-11-1983 κοινή υπουργική απόφαση 
των Υπουργών Ενέργειας και Φυσικών Πόρων και Δημό-
σιων Έργων, καθορισμός Λατομικής Περιοχής Νικητής - 
Μεταγγιτσίου στη Θέση «Βραχωτό» του Δήμου Σιθωνίας 

του Νομού Χαλκιδικής, για την ίδρυση και εκμετάλλευση 
λατομείου αδρανών υλικών.

12. Την 48843/14-9-1994 απόφαση του Νομάρχη Χαλ-
κιδικής (ΦΕΚ: 1009 Δ΄/29-9-1994) με την οποία κηρύ-
χθηκε αναδασωτέα έκταση με εμβαδόν 25ha στη θέση 
«Βραχωτό» της Δημοτικής Κοινότητας Νικητής του Δή-
μου Σιθωνίας, Π.Ε. Χαλκιδικής..

13. Την 13235/19-9-2011 (ΦΕΚ 368 Δ΄/4-10-2011) 
απόφαση του Δ/ντή Δασών Χαλκιδικής με την οποία 
κηρύχθηκε αναδασωτέα έκταση με εμβαδόν 63, 70 ha 
στη θέση «Βραχωτό», της Δημοτικής Κοινότητας Αγ. Νι-
κολάου του Δήμου Σιθωνίας, Π.Ε. Χαλκιδικής.

14. Την αριθμ. 20246/14-12-2018 απάντηση σε αίτηση 
άρσης αναδάσωσης του Δασαρχείου Πολυγύρου μαζί με 
τη σχετική αλληλογραφία.

15. Επειδή, στο πλαίσιο έγκρισης ίδρυσης λατομείου 
αδρανών υλικών στη θέση "Βραχωτό" του Δήμου Σιθωνί-
ας Π.Ε. Χαλκιδικής υπήρξε πλάνη περί τα πράγματα κατά 
την εφαρμογή του τοπογραφικού διαγράμματος για τον 
προσδιορισμό της γεωγραφικής θέσης και οριοθέτησης 
του λατομικού χώρου, αποφασίζουμε:

Τη μερική ανάκληση των με αριθμ. 48843/14-9-1994 
και 13235/19-9-2011 αποφάσεων του Νομάρχη Χαλκι-
δικής και του Δ/ντή Δασών Χαλκιδικής αντίστοιχα και 
ειδικότερα:

1. Για την 48843/14-9-1994 απόφαση του Νομάρχη 
Χαλκιδικής η έκταση με εμβαδόν Ε4-2 = 2158,73 m2 και

2. Για την 13235/19-9-2011 απόφαση του Δ/ντή 
Δασών Χαλκιδικής η έκταση με εμβαδόν Ε

5
-2+ E

5
-3 = 

3500.44 m όπως αυτές αποτυπώνονται στο συνημμένο 
στην παρούσα εξαρτημένο από το σύστημα συντεταγ-
μένων ΕΓΣΑ 87 τοπογραφικό διάγραμμα του υπαλλήλου 
της Δ/νσεως Δασών Ν. Χαλκιδικής, Καγιακεϊσίδη Ιωάννη 
Τοπογράφου Μηχανικού Τ.Ε.

Επειδή, η όποια καταστροφή της δασικής βλάστησης 
στα τμήματα αυτά οφείλεται στη άσκηση λατομικής δρα-
στηριότητας, η οποία βασίζεται σε ισχυρές και νόμιμες 
διοικητικές πράξεις, που δεν έχουν ανακληθεί ή ακυρω-
θεί διοικητικώς ή δικαστικώς και ο χαρακτήρας εξάλλου 
της άδειας επέμβασης, δεν συνεπάγεται μεταβολή του 
νομικού χαρακτήρα της αναδασωτέας εκτάσεως, αλλά 
μόνο προσωρινή δυνατότητα επεμβάσεως για την άσκη-
ση συγκεκτιμένης δραστηριότητας, με την υποχρέωση 
αποκαταστάσεως του δασικού χαρακτήρα της εκτάσε-
ως μετά την παύση λειτουργίας της δραστηριότητας, 
διατηρουμένου του προστατευτικού χαρακτήρα της 
αναδασώσεως (ΣΤΕ 2763/2006, 3297/2007, 1990/2007, 
549/2015, 2268/2004, 4596/2011, 1443/2016 κ.α.).

Σε ότι αφορά για τις υπόλοιπες εκτάσεις συντρέχουν οι 
προϋποθέσεις οικολογικής αποκατάστασης στο προ της 
καταστροφής επίπεδο, όπως περιγράφεται στη σχετική 
εισήγηση του Δασαρχείου Πολυγύρου με τις απόψεις 
της οποίας και συμφωνούμε.

Με την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 15 Μαρτίου 2019

Ο Συντονιστής
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ    



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1842 Τεύχος Δ’ 163/10.04.2019





ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1844 Τεύχος Δ’ 163/10.04.2019

*04001631004190008*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία  
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ:  
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στο Υπουργείο Διοικητι-
κής Ανασυγκρότησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και 
κυκλοφορία των Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη 
των εκτυπωτικών - εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα  
(ν. 3469/2006/Α΄ 131 και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

 Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

 Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

 Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

 Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας, 

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


